BILDUNGAKTUELL

\7 BILDUNG AKTUELL

Schule - und was dann?

Preis /mm 8,08 €

Die regionale Serie ,,BILDUNG AKTUELL" erscheint monatlich in der Stiddeutschen

Zeitung Bayernausgabe. Hier finden Sie viele topaktuelle Themen rund um diesen vielfalti-
gen Bereich der Bildung. Redaktionell hochwertig aufbereitet mit viel Wissenswertem rund
um die Themen. Somit die optimale Plattform unsere Leser und User auf die Leistungsfahig-
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keit lhrer Bildungseinrichtung hinzuweisen und sich im Rahmen einer informativen Anzeige
vorzustellen. Gerne beraten wir Sie auch zu digitalen Werbemdéglichkeiten.

lhre Printanzeige wird automatisch online verlangert.

T s e |

BILDUNG AKTUELL | Schulen & Internate
BILDUNG AKTUELL Il Weiterbildung|
BILDUNG AKTUELL Il Abitur - und jetzt?
Der Runde Tisch Forschung

BILDUNG AKTUELL IV Im Ausland studieren
BILDUNG AKTUELL V Weiterbildung Il
BILDUNG AKTUELL VI Gesundheit
BILDUNG AKTUELL VII

BILDUNG AKTUELL VIII Weiterbildung 1l
BILDUNG AKTUELL IX Energie und Nachhaltigkeit
BILDUNG AKTUELL X Zukunft-Mint
BILDUNG AKTUELL XI

Beratung und Buchung
Telefon +4989/2183-9072
E-Mail bildung-anzeigen@sz.de

Schlusstermin

26.01.2024 12 Tage vor Erscheinungstag

23.02.2024
15.03.2024
16.04.2024
26.04.2024
17.05.2024
21.06.2024
19.07.2024
27.09.2024
18.10.2024
22.11.2024
13.12.2024

Formate und Preise

1/4 Seite quer oder Eckfeld
(keine Alleinplatzierung)
370,5x132mm oder
184,5x264 mm

Festpreis 6.864,08 €

1/8 Seite
(keine Alleinplatzierung)
184,5x132mm

Festpreis 3.569,76 €

Textteilanzeige

(an drei Seiten von Text
umgeben)

58 oder120,5 mmx
25bis 50 mm

) Auflage in Bayern 172.279 verkaufte Exemplare,

Preis/mm 37,88 € IVW-VA 2022, Mo. - Sa. inkl. ePaper
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